SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS SANTARÉM

SETOR DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL E AÇÕES INCLUSIVAS

EDITAL INSTITUCIONAL Nº 04/2022 - AUXÍLIO PERMANÊNCIA

4ª CHAMADA DE FILA DE ESPERA

Av. Castelo Branco, 621 – Bairro Interventoria – Santarém/PA - CEP 68020-820.
Site: http://santarem.ifpa.edu.br

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará/Campus Santarém, por meio,

do Setor de Assistência Estudantil torna público a 4ª Chamada da Fila de Espera do Edital

Institucional Nº 04/2022 - Auxílio Permanência.

QUADRO 01: 4ª Chamada de Fila de Espera do Edital Institucional nº 04/2022 / IFPA

CLASS MATRÍCULA NOME COMPLETO AUXÍLIO

171º 20223230173 ALISSA JULIANA MOTA DA COSTA PERMANÊNCIA II

172º 20211334075
SELINE GABRIELE LAURINDO DE

MIRANDA
PERMANÊNCIA II

Fonte: Setor de Assistência Estudantil do IFPA/Campus Santarém 2022.

Santarém-PA, 25 de agosto de 2022.

SETOR DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL E AÇÕES INCLUSIVAS